Reibekuchenlauf

Back to the Roots. Nach einem Jahr mit Suppe beim Reibekuchenlauf trigt das Traditionsrennen seinen
Namen jetzt wieder zu Recht. Es gab Reibekuchen im Anschluss an den 5000 Meter Lauf. Erstmals
feierten wir im Sportlertreff aufs Beste bewirtet von Bobby und Claudia, vielen Dank dafiir.

In diesem Jahr traten auch wieder zwei Teams gegeneinander an. Erstmals wurden die Mannschaften von
zwei Kapitinen gewihlt. Theo Tonnen stand dem Team Rot vor, Guido JanBen fiihrte Team Griin an.
Gewertet wurde wie im Crosslauf nach Platzierungen. Es wurde duflerst knapp, bei Punktgleichheit von je
126 Punkten musste der letzte Platz zur Entscheidung herangegezogen werden und so durfte Theo den

Pokal fiir Team Rot entgegen nehmen.

Die Teams verteilten sich wie folgt:

GriiGuido Janflen 20:33
n

Bernd Meyer 25:11

Marc Hubert 19:47


https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1425%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1425%20%28Copy%29.JPG

Guido Jonkmanns

Bjorn van Weegen

Erika Schoofs

Petra Biins

Michael Boeijen

Anita Hermann

Maria Voss

Marianne Spronk

Summe

Rot

22:32

21:42

21:53

33:27

22:38

23:09

25:40

26:31

4:23:03h

Theo Toonen

Stefan Foreman

Ferdi Pellen

Rob Aerdts

Adi Sandten

Manfred Berger

Claudia Seegers

21:39

21:03

30:54

22:11

31:45

27:12

22:18



Der Einlauf im Einzelnen:

10

Jorg Wiedeking

Norbert te Deuits

HWK

Hans Peter Geurts

Summe

Marc Hubert

Jorg Wiedeking

Guido JanfBen

Stefan Foreman

Theo Toonen

Bjorn van Weegen

Norbert te Deuits

Erika Schoofs

Rob Aerdts

Claudia Seegers
Guido Jonkmanns

20:26

21:45

22:32

26:43

4:28:28h

19,47

20,26

20,33

21,03

21,39

21,42

21,45

21,53

22,11

22,18



11

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

HWK

Michael Boeijen

Anita Hermann

Bernd Meyer

Maria Voss

Marianne Spronk

Hans Peter Geurts

Manfred Berger

Ferdi Pellen

Adi Sandten

Petra Biins

22,32

22,32

22,38

23,09

25,11

25,40

26,31

26,43

27,12

30,54

31,45

33,27


https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1493%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1494%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1495%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1496%20%28Copy%29.JPG
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https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1497%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1498%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1499%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1500%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1501%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1502%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1503%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1504%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1505%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1506%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1507%20%28Copy%29.JPG
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2017/Reibekuchen%20web/DSC_1508%20%28Copy%29.JPG
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