Reibekuchenlauf



Back to the Roots. Nach einem Jahr mit Suppe beim Reibekuchenlauf trägt das Traditionsrennen seinen Namen jetzt wieder zu Recht. Es gab Reibekuchen im Anschluss an den 5000 Meter Lauf. Erstmals feierten wir im Sportlertreff aufs Beste bewirtet von Bobby und Claudia, vielen Dank dafür.

In diesem Jahr traten auch wieder zwei Teams gegeneinander an. Erstmals wurden die Mannschaften von zwei Kapitänen gewählt. Theo Tonnen stand dem Team Rot vor, Guido Janßen führte Team Grün an. Gewertet wurde wie im Crosslauf nach Platzierungen. Es wurde äußerst knapp, bei Punktgleichheit von je 126 Punkten musste der letzte Platz zur Entscheidung herangegezogen werden und so durfte Theo den Pokal für Team Rot entgegen nehmen.

Die Teams verteilten sich wie folgt:

GrüGuido Janßen	20:33

n

Bernd Meyer 25:11

Marc Hubert 19:47

Guido Jonkmanns	22:32
Björn van Weegen	21:42
Erika Schoofs	21:53
Petra Büns	33:27
Michael Boeijen	22:38
Anita Hermann	23:09
Maria Voss	25:40
Marianne Spronk	26:31
Summe	4:23:03h

Rot	Theo Toonen	21:39
	Stefan Foreman	21:03
	Ferdi Pellen	30:54
	Rob Aerdts	22:11
	Adi Sandten	31:45
	Manfred Berger	27:12
	Claudia Seegers	22:18

	Jörg Wiedeking	20:26
	Norbert te Deuits	21:45
	HWK	22:32
	Hans Peter Geurts	26:43
	Summe	4:28:28h
Der Einlauf im Einzelnen:		
1	Marc Hubert	19,47
2	Jörg Wiedeking	20,26
3	Guido Janßen	20,33
4	Stefan Foreman	21,03
5	Theo Toonen	21,39
6	Björn van Weegen	21,42
7	Norbert te Deuits	21,45
8	Erika Schoofs	21,53
9	Rob Aerdts	22,11
10	Claudia Seegers Guido Jonkmanns	22,18

11		22,32
11	HWK	22,32
13	Michael Boeijen	22,38
14	Anita Hermann	23,09
15	Bernd Meyer	25,11
16	Maria Voss	25,40
17	Marianne Spronk	26,31
18	Hans Peter Geurts	26,43
19	Manfred Berger	27,12
20	Ferdi Pellen	30,54
21	Adi Sandten	31,45
22	Petra Büns	33,27

































Seite 6 von 7

- <u>« Anfang</u>
- Zurück
- <u>1</u>
- <u>2</u> <u>3</u>
- <u>4</u>
- <u>5</u>
- 6
- <u>7</u>
- <u>Vorwärts</u>

Zurück